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EDITAL PROPEG/PPGE N° 30/2024 -EXAME DE SELECAO PARA
ADMISSAO AO CURSO DE MESTRADO ACADEMICO EM EDUCAGCAOQ -
TURMA 2025

RESULTADO PRELIMINAR DA ANALISE DA PERTINENCIA

A Comissdo do Processo Seletivo do Edital PROPEG/PPGE N° 30/2024,
Exame de Selecdo para admissdo ao curso de mestrado em Educagao,
constituida por meio da Portaria Ufac n°® 2801, de 02 de setembro de 2024,
torna publico, o resultado preliminar da Analise da Pertinéncia, do processo
seletvo EXAME DE SELECAO PARA ADMISSAO AO CURSO DE
MESTRADO ACADEMICO EM EDUCACAO — TURMA 2025.

Os/as candidatos/as que desejarem interpor recurso devem encaminhar texto
fundamentado, por meio de formulario especifico disponivel no link:
https.//sistemas.ufac.br/recursos/ conforme orientagbes contidas no Edital
PROPEG/PPGE n. 30/2024. No periodo das 00hO1min de 03/12/2024 a
23h59min de 04/12/2024.

Rio Branco — Acre, 02 de dezembro de 2024
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Prof. Dr. Nadson Araujo dos Santos

Presidente da Comissao
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ANEXO |

LINHA 1 — ESTADO, EDUCAGAO E POLITICAS EDUCACIONAIS

INSCRIGAO
20240300005
20240300009
20240300013
20240300015
20240300020
20240300021
20240300024
20240300025
20240300026
20240300027
20240300029
20240300032
20240300033
20240300035
20240300038
20240300041
20240300045
20240300046
20240300048
20240300050
20240300051
20240300053
20240300057

P.A.A
Negro

ANALISE DA PERTINENCIA (SIM OU NAO)
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
NAO
SIM
NAO
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
NAO
SIM
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20240300059 -- SIM
20240300060 -- SIM
20240300063 -- SIM
20240300064 -- SIM
20240300067 -- SIM
20240300069 --* SIM
20240300070 -- SIM
20240300071 Negro SIM
20240300075 -- SIM
20240300076 -- SIM
20240300077 -- SIM
20240300078 -- SIM
20240300082 -- SIM
20240300083 -- SIM
20240300087 -- NAO
20240300091 -- NAO
20240300092 -- SIM
20240300093 Negro SIM
20240300095 -- SIM
20240300096 -- SIM
20240300098 -- SIM
20240300100 -- SIM
20240300102 -- SIM
20240300109 -- SIM
20240300112 -- SIM
20240300118 -- SIM

20240300119 Negro SIM
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ANEXO Il

LINHA 2 - FORMAGAO DE PROFESSORES, EDUCAGAO E LINGUAGENS

INSCRICAO P.AA ANALISE DA PERTINENCIA (SIM OU NAO)
20240300002 -- SIM
20240300003 -- SIM
20240300006 -- SIM
20240300008 - SIM
20240300010 PcD NAO
20240300011 -- SIM
20240300014 -- SIM
20240300017 -- SIM
20240300019 -- SIM
20240300023 -- SIM
20240300028 -- SIM
20240300034 Indigena SIM
20240300036 -- SIM
20240300039 -- SIM
20240300040 -- SIM
20240300042 -- SIM
20240300043 -- SIM
20240300044 -- SIM
20240300047 -- SIM
20240300049 -- SIM
20240300052 -- SIM
20240300054 -- SIM

20240300055 -- SIM
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20240300056 -- SIM
20240300068 -- SIM
20240300072 -- SIM
20240300079 Indigena NAO
20240300080 -- SIM
20240300084 -- SIM
20240300085 -- NAO
20240300086 PcD SIM
20240300088 -- SIM
20240300089 -- SIM
20240300090 -- SIM
20240300099 -- SIM
20240300101 -- SIM
20240300104 -- SIM
20240300107 Negro SIM
20240300108 -- SIM
20240300110 -- SIM
20240300113 -- SIM
20240300115 -- SIM
20240300117 -- SIM

20240300120 -- SIM
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